证券代码：002691   证券简称：冀凯股份   公告编号：2017-032

冀凯装备制造股份有限公司

 关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：本次权益变动不触及要约收购，本次权益变动未导致公司第一

大股东发生变化。

一、权益变动基本情况

冀凯装备制造股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年8月2日收到景华先

生出具的《冀凯装备制造股份有限公司简式权益变动报告书》（以下简称“《简

式权益变动报告书》”）。根据《简式权益变动报告书》显示，在本次权益变动

前，景华先生通过其自身证券账户及重庆信三威投资咨询中心（有限合伙）-润

泽2号私募基金账户合计持有公司普通股股份10,000,000股，占公司股份总数的

5.00%。截止本报告披露日，景华先生通过其自身证券账户、重庆信三威投资咨

询中心（有限合伙）-润泽2号私募基金账户、上海迎水投资管理有限公司－迎水

民盛景融1号私募证券投资基金账户及上海迎水投资管理有限公司－迎水民盛景

融2号私募证券投资基金账户合计持有公司普通股股份20,000,076股，占公司股份

总数的10%。具体情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股） 占总股份比例 持股数（股） 占总股份比例

景 华 7,800,000 3.90% 11,875,054 5.94%

重庆信三威投资咨询

中心（有限合伙）－润

泽 2 号私募基金

2,200,000 1.10% 4,026,107 2.01%

上海迎水投资管理有

限公司－迎水民盛景

融 1 号私募证券投资基

金

   2,598,822 1.30%

上海迎水投资管理有

限公司－迎水民盛景

融 2 号私募证券投资基

金

   1,500,093 0.75%

合  计 10,000,000 5.00% 20,000,076 10.00%

二、所涉及后续事项

上述权益变动未导致公司第一大股东发生变化。

经在最高人民法院网查询，景华先生不属于“失信被执行人”。权益变动的

具体情况详见同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《简式权益

变动报告书》。

特此公告

   冀凯装备制造股份有限公司

   董事会

   二〇一七年八月三日